装修材料销售合同范本
需方：(以下简称甲方)
供方：(以下简称乙方)
甲、乙双方本着平等互利、诚实守信的原则，根据中华人民共和国合同法，经双方协商，签订以下合同，以资共同遵守。
一、合同内容
1.货物的品名、规格型号、数量及单价
2.本合同总价内包括下列费用：产品价格、营业税、运费及全部货物卸至甲方指定交货地点所发生的费用;
二、供货期及运输
1.交货地点：由乙方负责上述货物卸至甲方指定地点，运输和装卸费用已包括在本合同价款内(上海市区内)。到货地点如下：
2.交货期限：交货时间为自合同生效之日起60天内，日期
三、付款方式
1.合同签订后二天内，甲方应支付给乙方相当于合同总价40%的材料预付款，合计人民币元。甲方应将上述材料预付款汇至乙方指定的银行账户(相关手续费用由甲方负担);本合同在乙方收到材料预订款后正式生效。
2.根据甲方要求，乙方在将合同约定之材料送往甲方指定地点的5日前，书面通知甲方具体送货时间(甲方应派专人接受货物和验货)，甲方应在接到乙方通知之3日内向乙方支付合同总价40%货款，共计人民币元;乙方在收到甲方合同总价的80%款项后将货物送往甲方合同约定的场所，交货同时提交产品合格证明及质量保证书。甲方应对货物当场进行数量清点和质量验收，在乙方的送货单上确认签字盖章。甲方在收到货物之7日内应向乙方支付合同总价20%余款。
四、质量与质量保证期
1.质量保证期为货到验收之日起一年;保质期内发生的质量问题，由乙方免费更换。
2.乙方应在交货的同时，提供产品保护及维护建议书。
3.本合同所提供的材料的品质保证遵循的承诺，合同所规定的产品质保期，是指产品在规定的施工方法和使用环境下的使用期限。